Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Administração, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Iara Regina dos Santos Parisotto - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 89/2018 - DE 21 DE AGOSTO DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação
"COMPETITIVIDADE NA AGRICULTURA FAMILIAR A PARTIR DAS REDES
DE COOPERAÇÃO", da mestranda Laiana Da Silva Ossemer, a se realizar no dia 29 de
agosto de 2018 às 14h, na sala F-101, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Celso Machado Júnior - FMU

Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho - FURB

Profª Drª Maria José Carvalho de Souza Domingues - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 21 de agosto de 2018.